recicláveis, e manutenção e operação 
do Centro de Triagem, em conformi-
dade com a solicitação da Secretaria 
de Agricultura e Meio Ambiente desta 
Municipalidade, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 1.654.075,08 (Um milhão seiscentos 
e cinquenta e quatro mil setenta e cinco 
reais e oito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 15:00 
do dia 19/12/2025 às 13:00 horas do dia 
26/01/2026. 
Abertura e julgamento das propos-
tas: das 13:01 às 13:29 horas do dia 
26/01/2026. 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

de gêneros alimentícios para suprir a 
demanda de refeições para os pacien-
tes internados no Hospital Santa Tere-
zinha desta municipalidade, conforme 
condições e exigências estabelecidas 
neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 867.875,35 (Oitocentos e sessenta 
e sete mil oitocentos e setenta e cinco 
reais e trinta e cinco centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 13:00 
do dia 19/12/2025 às 08:00 horas do dia 
26/01/2026. 
Abertura e julgamento das propos-
tas: das 08:01 às 08:29 horas do dia 
26/01/2026 
Início da sessão de disputa de preços: